证券代码：000985           证券简称：大庆华科        公告编号：2022002

大庆华科股份有限公司

关于拟变更公司董事的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

大庆华科股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2022 年 3 月 11

日收到公司董事、董事会战略委员会委员、总经理韩月辉先生的书面辞职报

告。韩月辉先生因工作变动申请辞去其在公司担任的职务，辞职后不再担任

公司的任何职务。公司同日在《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露《大庆华科股份有限公司关于公司董事及高级管理人员辞职的公告》

（公告编号 2022001）。

根据相关规定，公司 2022 年 3 月 11 日召开第八届董事会 2022 年第一

次临时会议审议通过了《关于提名第八届董事会董事候选人的议案》。经公

司董事会提名委员会审核通过，公司董事会拟提名宫向英先生（简历附后）

为公司第八届董事会非独立董事，任期自 2022 年第一次临时股东大会选举

通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

上述议案审议通过后，公司董事会董事中兼任高级管理人员以及由职工

代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

公司独立董事发表了同意的独立意见，具体内容详见公司同日发布于中

国证券报及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

该事项尚需提交公司 2022 年第一次临时股东大会审议。

特此公告。

大庆华科股份有限公司董事会

                                2022 年 3 月 11 日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

第八届董事会董事候选人简历：

宫向英先生，1982 年 4 月出生，大学本科学历，工程硕士学位，高级工

程师。历任中国石油天然气股份有限公司大庆石化分公司塑料厂工程师、车

间副主任、主任，中国石油天然气股份有限公司大庆石化分公司塑料厂副厂

长 、安全总监、党委委员，大庆五龙实业有限公司总经理、党委书记、党

委委员。现任大庆华科股份有限公司总经理。

宫向英先生与其它持有5%以上股份的股东，与公司其它董事、监事和高

级管理人员均不存在关联关系。不是失信被执行人，也不是失信责任主体或

失信惩戒对象。

本人承诺：未持有本公司股份，未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》规定的不适合担任上述职务的情形。